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Fechter (alle, nach Nation - 29)

Sysnr Punkte Name Vorname Verein Geburt Anwesenheit

 11 38.00 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 15/9/2000 anwesend  
 12 36.00 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 28/5/2000 anwesend  
 5 67.00 FISCHER Jonas DRESDENER FC 3/11/2000 anwesend  
 17 22.00 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC 4/8/1998 anwesend  
 15 25.00 MARTIN Tobias DRESDENER FC 17/4/2000 anwesend  
 3 142.00 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA 5/10/2000 anwesend  
 35 3.00 KEßLER Simon FC BISCHOFSWERDA 8/2/2001 anwesend  
 42 0.00 STACHE Janek FC BISCHOFSWERDA 17/8/2000 anwesend  
 34 3.00 WIEDEMANN Kilian FC BISCHOFSWERDA 30/1/2000 anwesend  
 2 159.00 FISCHER Artur FC LEIPZIG 17/1/2000 anwesend  
 27 7.00 GOLTZ Jonny- Maximilian FC LEIPZIG 28/5/2000 anwesend  
 8 49.00 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG 26/2/1999 anwesend  
 36 3.00 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 2/11/2001 anwesend  
 9 45.00 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 19/4/1998 anwesend  
 28 7.00 STOLYARCHUK Kirill FC LEIPZIG 3/4/1998 anwesend  
 30 4.00 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 11/1/2000 anwesend  
 26 7.00 HILDEBRANDT Elias FC OELSNITZ 31/1/1999 anwesend  
 1 193.00 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 20/5/1999 anwesend  
 22 8.00 STEIN Louis FC OELSNITZ 12/1/2001 anwesend  
 4 105.00 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 4/4/1998 anwesend  
 18 22.00 HILDEBRANDT Josef FECHTCLUB RADEBEUL 4/12/1998 anwesend  
 7 53.00 KAISER Richard FECHTCLUB RADEBEUL 2/9/1999 anwesend  
 19 16.00 SCHENKE Marco FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/2000 anwesend  
 40 2.00 THOMSER Niklas FECHTCLUB RADEBEUL 26/4/2001 anwesend  
 23 8.00 LANGE Jonas KSV WEIßWASSER 4/6/1999 anwesend  
 14 27.00 LUSTIG Jan KSV WEIßWASSER 10/2/1999 anwesend  
 42 0.00 SEIFERT Ian KSV WEIßWASSER 20/4/2000 anwesend  
 10 42.00 THIELE Tom SFV OSCHATZ 9/4/2000 anwesend  
 20 14.00 DERBY Maximilian Charles FECHTCLUB RADEBEUL 20/1/1999 anwesend  
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 29 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 29 Fechter
5 Runde/n (4 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
29 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 29 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG V 2 3 V 4 2/5 -3 19 4
 GOLTZ Jonny- Maximili FC LEIPZIG 4 4 4 1 4 0/5 -8 17 6
 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ V V V V V 5/5 16 25 1
 STACHE Janek FC BISCHOFSWERDA V V 1 2 V 3/5 -3 18 3
 LUSTIG Jan KSV WEIßWASSER 3 V 1 V V 3/5 3 19 2
 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV V V 1 4 3 2/5 -5 18 5

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 FISCHER Artur FC LEIPZIG V V V V V 5/5 17 25 1
 THOMSER Niklas FECHTCLUB RADEBEUL 1 4 V V 4 2/5 -2 19 3
 HILDEBRANDT Elias FC OELSNITZ 3 V V 1 1 2/5 -8 15 5
 LANGE Jonas KSV WEIßWASSER 1 3 4 3 4 0/5 -10 15 6
 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 2 3 V V 2 2/5 -2 17 4
 THIELE Tom SFV OSCHATZ 1 V V V V 4/5 5 21 2

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 SPITZNER Theo FC LEIPZIG V V 3 3 2/4 2 16 2
 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 1 3 0 V4 1/4 -10 8 5
 SCHENKE Marco FECHTCLUB RADEBEUL 3 V 0 1 1/4 -7 9 4
 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA V V V V 4/4 14 20 1
 MARTIN Tobias DRESDENER FC V 3 V3 3 2/4 1 14 3

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 HILDEBRANDT Josef FECHTCLUB RADEBEUL 3 4 3 V 1 1/5 -6 16 5
 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG V V 2 V 2 3/5 2 19 3
 SEIFERT Ian KSV WEIßWASSER V 2 0 V 1 2/5 -7 13 4
 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ V V V V V4 5/5 15 24 1
 WIEDEMANN Kilian FC BISCHOFSWERDA 2 2 1 1 0 0/5 -18 6 6
 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC V V V 3 V4 4/5 14 22 2

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 DERBY Maximilian Cha FECHTCLUB RADEBEUL 2 1 1 0 2 0/5 -19 6 6
 STEIN Louis FC OELSNITZ V V 1 3 V 3/5 1 19 3
 STOLYARCHUK Kirill FC LEIPZIG V 2 V 3 2 2/5 -3 17 5
 KAISER Richard FECHTCLUB RADEBEUL V V 4 V V 4/5 12 24 1
 FISCHER Jonas DRESDENER FC V V V 4 V 4/5 10 24 2
 KEßLER Simon FC BISCHOFSWERDA V 4 V 1 3 2/5 -1 18 4
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 FISCHER Artur FC LEIPZIG 5/5 17 25 qualifiziert
 2 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 5/5 16 25 qualifiziert
 3 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 5/5 15 24 qualifiziert
 4 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA 4/4 14 20 qualifiziert
 5 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC 4/5 14 22 qualifiziert
 6 KAISER Richard FECHTCLUB RADEBEUL 4/5 12 24 qualifiziert
 7 FISCHER Jonas DRESDENER FC 4/5 10 24 qualifiziert
 8 THIELE Tom SFV OSCHATZ 4/5 5 21 qualifiziert
 9 LUSTIG Jan KSV WEIßWASSER 3/5 3 19 qualifiziert
 10 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG 3/5 2 19 qualifiziert
 11 STEIN Louis FC OELSNITZ 3/5 1 19 qualifiziert
 12 STACHE Janek FC BISCHOFSWERDA 3/5 -3 18 qualifiziert
 13 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 2/4 2 16 qualifiziert
 14 MARTIN Tobias DRESDENER FC 2/4 1 14 qualifiziert
 15 KEßLER Simon FC BISCHOFSWERDA 2/5 -1 18 qualifiziert
 16 THOMSER Niklas FECHTCLUB RADEBEUL 2/5 -2 19 qualifiziert
 17 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 2/5 -2 17 qualifiziert
 18 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 2/5 -3 19 qualifiziert
 19 STOLYARCHUK Kirill FC LEIPZIG 2/5 -3 17 qualifiziert
 20 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 2/5 -5 18 qualifiziert
 21 SEIFERT Ian KSV WEIßWASSER 2/5 -7 13 qualifiziert
 22 HILDEBRANDT Elias FC OELSNITZ 2/5 -8 15 qualifiziert
 23 SCHENKE Marco FECHTCLUB RADEBEUL 1/4 -7 9 qualifiziert
 24 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 1/4 -10 8 qualifiziert
 25 HILDEBRANDT Josef FECHTCLUB RADEBEUL 1/5 -6 16 qualifiziert
 26 GOLTZ Jonny- Maximilian FC LEIPZIG 0/5 -8 17 qualifiziert
 27 LANGE Jonas KSV WEIßWASSER 0/5 -10 15 qualifiziert
 28 WIEDEMANN Kilian FC BISCHOFSWERDA 0/5 -18 6 qualifiziert
 29 DERBY Maximilian Charles FECHTCLUB RADEBEUL 0/5 -19 6 qualifiziert
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 1 FISCHER Artur FC LEIPZIG

 32   

 17 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV

 16 THOMSER Niklas FECHTCLUB RADEBEUL    15/4

 9 LUSTIG Jan KSV WEIßWASSER

 24 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG    15/12

 25 HILDEBRANDT Josef FECHTCLUB RADEBEUL

 8 THIELE Tom SFV OSCHATZ    15/13

 5 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC

 28 WIEDEMANN Kilian FC BISCHOFSWERDA    15/2

 21 SEIFERT Ian KSV WEIßWASSER

 12 STACHE Janek FC BISCHOFSWERDA    15/13

 13 SPITZNER Theo FC LEIPZIG

 20 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV    15/7

 29 DERBY Maximilian Charl FECHTCLUB RADEBEUL

 4 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA    15/4

 3 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ

 30   

 19 STOLYARCHUK Kirill FC LEIPZIG

 14 MARTIN Tobias DRESDENER FC    15/2

 11 STEIN Louis FC OELSNITZ

 22 HILDEBRANDT Elias FC OELSNITZ    15/4

 27 LANGE Jonas KSV WEIßWASSER

 6 KAISER Richard FECHTCLUB RADEBEUL    15/10

 7 FISCHER Jonas DRESDENER FC

 26 GOLTZ Jonny- Maximilia FC LEIPZIG    15/1

 23 SCHENKE Marco FECHTCLUB RADEBEUL

 10 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG    15/9

 15 KEßLER Simon FC BISCHOFSWERDA

 18 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG    15/9

 31   

 2 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ

FISCHER Artur

RIEWE Maxim
   14/10

LUSTIG Jan

THIELE Tom
   15/12

KOLSCHMANN Julian

SEIFERT Ian
   15/14

SPITZNER Theo

HELBIG Niclas
   15/12

VIEWEG Sascha

MARTIN Tobias
   15/8

STEIN Louis

KAISER Richard
   15/9

FISCHER Jonas

KRAUSE Alexander
   15/13

WIEGLEB Dorian

MORGENSTERN Eric
   15/2

FISCHER Artur

THIELE Tom

   15/8

SEIFERT Ian

HELBIG Niclas

   15/5

VIEWEG Sascha

KAISER Richard

   15/12

FISCHER Jonas

MORGENSTERN Eric

   15/9

FISCHER Artur

HELBIG Niclas

VIEWEG Sascha

MORGENSTERN Eric
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tableau de 16

 1 FISCHER Artur FC LEIPZIG

 16 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV    14/10

 9 LUSTIG Jan KSV WEIßWASSER

 8 THIELE Tom SFV OSCHATZ    15/12

 5 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC

 12 SEIFERT Ian KSV WEIßWASSER    15/14

 13 SPITZNER Theo FC LEIPZIG

 4 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA    15/12

 3 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ

 14 MARTIN Tobias DRESDENER FC    15/8

 11 STEIN Louis FC OELSNITZ

 6 KAISER Richard FECHTCLUB RADEBEUL    15/9

 7 FISCHER Jonas DRESDENER FC

 10 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG    15/13

 15 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG

 2 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ    15/2

FISCHER Artur

THIELE Tom
   15/8

SEIFERT Ian

HELBIG Niclas
   15/5

VIEWEG Sascha

KAISER Richard
   15/12

FISCHER Jonas

MORGENSTERN Eric
   15/9

FISCHER Artur

HELBIG Niclas

   15/10

VIEWEG Sascha

MORGENSTERN Eric

   15/9

FISCHER Artur

MORGENSTERN Eric

   15/14
MORGENSTERN Eric
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 20/5/1999  
 2 FISCHER Artur FC LEIPZIG 17/1/2000  
 3 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA 5/10/2000  
 3 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 4/4/1998  
 5 KAISER Richard FECHTCLUB RADEBEUL 2/9/1999  
 6 FISCHER Jonas DRESDENER FC 3/11/2000  
 7 THIELE Tom SFV OSCHATZ 9/4/2000  
 8 SEIFERT Ian KSV WEIßWASSER 20/4/2000  
 9 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC 4/8/1998  
 10 LUSTIG Jan KSV WEIßWASSER 10/2/1999  
 11 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG 26/2/1999  
 12 STEIN Louis FC OELSNITZ 12/1/2001  
 13 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 19/4/1998  
 14 MARTIN Tobias DRESDENER FC 17/4/2000  
 15 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 28/5/2000  
 16 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 11/1/2000  
 17 STACHE Janek FC BISCHOFSWERDA 17/8/2000  
 18 KEßLER Simon FC BISCHOFSWERDA 8/2/2001  
 19 THOMSER Niklas FECHTCLUB RADEBEUL 26/4/2001  
 20 STOLYARCHUK Kirill FC LEIPZIG 3/4/1998  
 21 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 15/9/2000  
 22 HILDEBRANDT Elias FC OELSNITZ 31/1/1999  
 23 SCHENKE Marco FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/2000  
 24 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 2/11/2001  
 25 HILDEBRANDT Josef FECHTCLUB RADEBEUL 4/12/1998  
 26 GOLTZ Jonny- Maximilian FC LEIPZIG 28/5/2000  
 27 LANGE Jonas KSV WEIßWASSER 4/6/1999  
 28 WIEDEMANN Kilian FC BISCHOFSWERDA 30/1/2000  
 29 DERBY Maximilian Charles FECHTCLUB RADEBEUL 20/1/1999  


